
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14. i 36/15) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 19. sjednici 
održanoj 23. ožujka 2016. donijelo je 

 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja  

komunalne infrastrukture na području Općine Ferdinandovac u 2015. godini 
 

I. 
Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Ferdinandovac u 2015. godini, KLASA: 022-05/16-03/16, URBROJ: 2137/15-16-1, od 9. ožujka 
2016. godine. 

 
II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je sastavni dio i nalazi se u prilogu. 
 

III. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 363-01/16-01/02 
URBROJ: 2137/15-16-1 
Ferdinandovac, 23. ožujka 2016. 
 

       PREDSJEDNIK: 
 

Vjekoslav Čordašev, prof. 

 

 


